4 ^  i

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙС
МИНИСТЕРСТВО Ю Ш  ягкпй с>р?

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО —  w  m 1
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З
Москва

ШИ ФЕДЕЕ

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
Регйстдацаонйый J %ШО0

№

О внесении изменений в Порядок предоставления Федеральным агентствам
воздушного транспорта из федерального бюджета подведомственным

федеральным бюджетным учреждениям субсидий на иные щели, утвержденный
приказом Федерального агентства воздушного транспорта от 29.03.2013 № 162

воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российс
Федерации от 30.07.2004 № 396 (Собрание законодательства Российс
Федерации, 2004, № 32, ст. 3343; 2006, № 15, ст. 1612; 2008, № 17, ст. 1883; №
ст. 3063; №42, ст. 4825; №46, ст. 5337; 2009, №6, ст. 738; № 18 (ч. 2), ст. 2
№33, ст. 4081; №51, ст. 6332; 2010, №6, ст. 652; № 13, ст. 1502; №26, ст. 3:
2011, № 14, ст. 1935; № 46, ст. 6520; 2012, № 34, ст. 4750; 2013, № 26, ст. 3343; JS
(часть II), ст. 4114; №45, ст. 5822; 2014, №30 (часть П), ст. 4311; №35, ст. 4
2015, № 2, ст. 491; № 20, ст. 2925), при  к азы  в аю :

ого
ым

в

1. Внести в Порядок предоставления Федеральным агентством воздушв
транспорта из федерального бюджета подведомственным федеральным бюджет!
учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный приказом Федерального
агентства воздушного транспорта от 29.03.2013 № 162 (зарегистрирован Минюстом
России 31.05.2013, регистрационный №28603), изменения, изложив пункт
следующей редакции:

«Субсидии предоставляются на следующие цели:
стипендиальное обеспечение обучающихся;
приобретение основных средств стоимостью свыше трех тысяч рублей

за исключением объектов недвижимости;
проведение капитального ремонта, включая разработку проектной

документации;
осуществление иных мероприятий, не связанных с оказанием

государственных услуг (выполнение работ), необходимых для обеспече
функционирования учреждений.».

шя

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замест! теля
руководителя Федерального агентства воздушного транспорта К.А. Махова.

Руководитель

>

О